
 

 

JUZGADO VEINTITRÉS CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD 

MEDELLÍN, ANTIOQUIA 

 

 
TRASLADO EN LISTA 

 
 

PROCESO: EJECUTIVO 

 
 
 

EJECUTANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY 

 
 

EJECUTADO: VERONICA OCAMPO CHAVARRIA Y OTRA 

RADICADO: 050014003023 2021 00765 00 

 
 

ASUNTO: LIQUIDACIONES DE CRÉDITO 

 

 
FIJACIÓN: 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 

 
 

 
TRASLADO: TRES (3) DÍAS 

 
EMPIEZA A CORRER EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 A LAS 

8:00 A.M. y vence el 02 DE DICIEMBRE DE 2022 A LAS 

5:00 P.M. 

 
 

 
DERECHO: ARTÍCULOS 110 Y 446 DEL CGP 

 
 
 

LUCY MARCELA RIASCOS GARCÍA 

SECRETARIA 
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María Cristina Urrea Correa 
Abogada Titulada U.P.B. 
Especialista en Laboral y Seguridad Social U.P.B. 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Señor 
JUEZ 23 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE MEDELLIN. 
E. S. D. 

 

 
 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE ÚNICA INSTANCIA. 
DEMANDANTE: COOPKENNEDY 
DEMANDADOS: KATHERINE HURTADO BLANDON Y OTROS. 
RADICADO: 2021-765 

 
 

MARIA CRISTINA URREA CORREA, mayor y de esta vecindad, identificada 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, me permito ante su despacho, 

allegar la liquidación del crédito, más 1 recibos de pago de Servientrega, a fin de 

incluirlos en la liquidación de costas. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Calle 51 N° 51 - 31 Oficina: 406 Edificio Coltabaco Torre II / Medellín, Antioquia 

Tel: 231 76 94 / Cel: 310 821 29 62 / Cel: 322 906 72 37 

cristinaurreac@hotmail.com / asesoriasjuridicasdeantioquia@hotmail.com 

mailto:cristinaurreac@hotmail.com
mailto:asesoriasjuridicasdeantioquia@hotmail.com


LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PARTE DEMANDANTE -JUZGADO 23CM - MEDELLIN RADICADO: 2021-765 
 
 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>   Plazo Hasta  1-mar-99 

Tasa mensual pactada >>>      14-mar-99 

Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima    1-ene-07 

Mora TEA pactada, a mensual >>>   Mora Hasta (Hoy) 25-jun-22 4-ene-07 

Tasa mensual pactada >>>   Comercial x  

Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima Consumo  

Saldo de capital, Fol. >>  Microc u Otros  

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>   

 

Vigencia Brio. Cte. 
Máxima 

Mensual 
Tasa 

Inserte en esta 

columna 
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Desde Hasta Efec. Anual 
 

Autorizada Aplicable 
capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días 

Intereses en esta 

Liquidación 
Abonos 

Saldo de 
Intereses 

Saldo de Capital 
más Intereses 

2-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 4.927.343,00 4.927.343,00 29 96.730,61   96.730,61 5.024.073,61 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024%  4.927.343,00 30 99.720,41   196.451,02 5.123.794,02 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024%  4.927.343,00 30 99.720,41   296.171,43 5.223.514,43 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041%  4.927.343,00 30 100.559,59   396.731,03 5.324.074,03 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047%  4.927.343,00 30 100.855,41   497.586,44 5.424.929,44 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021%  4.927.343,00 30 99.572,16   597.158,60 5.524.501,60 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996%  4.927.343,00 30 98.334,86   695.493,46 5.622.836,46 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957%  4.927.343,00 30 96.447,73   791.941,19 5.719.284,19 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943%  4.927.343,00 30 95.750,50   887.691,70 5.815.034,70 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965%  4.927.343,00 30 96.845,67   984.537,37 5.911.880,37 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952%  4.927.343,00 30 96.198,84   1.080.736,21 6.008.079,21 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942%  4.927.343,00 30 95.700,66   1.176.436,86 6.103.779,86 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933%  4.927.343,00 30 95.251,83   1.271.688,69 6.199.031,69 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932%  4.927.343,00 30 95.201,93   1.366.890,62 6.294.233,62 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929%  4.927.343,00 30 95.052,20   1.461.942,82 6.389.285,82 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935%  4.927.343,00 30 95.351,60   1.557.294,43 6.484.637,43 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930%  4.927.343,00 30 95.102,12   1.652.396,55 6.579.739,55 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919%  4.927.343,00 30 94.552,77   1.746.949,31 6.674.292,31 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938%  4.927.343,00 30 95.501,23   1.842.450,54 6.769.793,54 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957%  4.927.343,00 30 96.447,73   1.938.898,28 6.866.241,28 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978%  4.927.343,00 30 97.441,93   2.036.340,21 6.963.683,21 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042%  4.927.343,00 30 100.608,91   2.136.949,12 7.064.292,12 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059%  4.927.343,00 30 101.446,46   2.238.395,58 7.165.738,58 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117%  4.927.343,00 30 104.292,50   2.342.688,08 7.270.031,08 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182%  4.927.343,00 30 107.509,71   2.450.197,79 7.377.540,79 

1-jun-22 25-jun-22 20,40% 2,25% 2,250%  4.927.343,00 25 92.374,29   2.542.572,08 7.469.915,08 

 2.542.572,08 0,00  2.542.572,08 7.469.915,08 

 
 

SALDO DE CAPITAL 4.927.343,00 

SALDO DE INTERESES 2.542.572,08 

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 7.469.915,08 
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Rdo.: 

JUZGADO CIVIL 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Medellín, 

 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>   Plazo Hasta  01-mar-99 

Tasa mensual pactada >>>      14-mar-99 

Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima    01-ene-07 

Mora TEA pactada, a mensual >>>   Mora Hasta (Hoy) 16-nov-22 04-ene-07 

Tasa mensual pactada >>>   Comercial x  

Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima Consumo  

Saldo de capital, Fol.  >>  Microc u Otros  

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>   

 

Vigencia Brio. Cte. 
Máxima 

Mensual 
Tasa 

Inserte en esta 

columna 
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Desde Hasta Efec. Anual 
 

Autorizada Aplicable 
capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses 

inserte aquí 
los Abonos 

Saldo de 
Intereses 

Saldo de Capital más 
Intereses 

02-may-20 31-may-20  1,5  0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00 

02-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 4.927.343,00 4.927.343,00 29 96.730,61   96.730,61 5.024.073,61 

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024%  4.927.343,00 30 99.720,41   196.451,02 5.123.794,02 

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024%  4.927.343,00 30 99.720,41   296.171,43 5.223.514,43 

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041%  4.927.343,00 30 100.559,59   396.731,03 5.324.074,03 

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047%  4.927.343,00 30 100.855,41   497.586,44 5.424.929,44 

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021%  4.927.343,00 30 99.572,16   597.158,60 5.524.501,60 

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996%  4.927.343,00 30 98.334,86   695.493,46 5.622.836,46 

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957%  4.927.343,00 30 96.447,73   791.941,19 5.719.284,19 

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943%  4.927.343,00 30 95.750,50   887.691,70 5.815.034,70 

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965%  4.927.343,00 30 96.845,67   984.537,37 5.911.880,37 

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952%  4.927.343,00 30 96.198,84   1.080.736,21 6.008.079,21 

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942%  4.927.343,00 30 95.700,66   1.176.436,86 6.103.779,86 

01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933%  4.927.343,00 30 95.251,83   1.271.688,69 6.199.031,69 

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932%  4.927.343,00 30 95.201,93   1.366.890,62 6.294.233,62 

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929%  4.927.343,00 30 95.052,20   1.461.942,82 6.389.285,82 

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935%  4.927.343,00 30 95.351,60   1.557.294,43 6.484.637,43 

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930%  4.927.343,00 30 95.102,12   1.652.396,55 6.579.739,55 

01-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919%  4.927.343,00 30 94.552,77   1.746.949,31 6.674.292,31 

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938%  4.927.343,00 30 95.501,23   1.842.450,54 6.769.793,54 

01-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957%  4.927.343,00 30 96.447,73   1.938.898,28 6.866.241,28 

01-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978%  4.927.343,00 30 97.441,93   2.036.340,21 6.963.683,21 

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042%  4.927.343,00 30 100.608,91   2.136.949,12 7.064.292,12 

01-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059%  4.927.343,00 30 101.446,46   2.238.395,58 7.165.738,58 

01-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117%  4.927.343,00 30 104.292,50   2.342.688,08 7.270.031,08 

01-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182%  4.927.343,00 30 107.509,71   2.450.197,79 7.377.540,79 

01-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250%  4.927.343,00 30 110.849,15   2.561.046,94 7.488.389,94 

01-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335%  4.927.343,00 30 115.073,12   2.676.120,06 7.603.463,06 

 

 

 

 

 
1 



 
 
 
 

01-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 4.927.343,00 30 119.495,18   2.795.615,24 7.722.958,24 

01-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 4.927.343,00 30 125.559,30   2.921.174,54 7.848.517,54 

01-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 4.927.343,00 30 130.713,95   3.051.888,49 7.979.231,49 

01-nov-22 16-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 4.927.343,00 16 72.578,87   3.124.467,36 8.051.810,36 

       Resultados >> 0,00  3.124.467,36 8.051.810,36 

         

 
SALDO DE CAPITAL 

 
 

4.927.343,00 
        SALDO DE INTERESES 3.124.467,36 

       TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 8.051.810,36 
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